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Условеност Предмети кои студентот треба да ги има ислушано/положено за 

да го слуша/полага актуелниот предмет: 
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Начин на 

реализација 
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Цели Да обезбеди теоретско знаење за моделирањето и управувањето 

на Extraction – Transformation - Loading (ETL) процесите кај 

податочните складови. Студентите ќе се запознаат со 

доесгашните научни достигнуваања во оваа област, ќе ги 

совлаадт предложените концептуални модели и алгоритми со 

кои се дефинираат овие процеси. Ќе се запонаат со техниките и 

алгоритмите за оптимизација на ETL процесите. 

Содржини Вовед во податочни складови, Концептуален и логички модел 

на ETL процесите, алгоритми за оптимизација на ETL 

процесите, приод на ETL со користење на мета податоци, 

интеграција на податоците, калвитет на податоците. 
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